
Souhrnný report
Měsíc červenec 2022 
Střední Morava



Fanoušci Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červenec 2022

1 6761 6761 676

1 7191 7191 719

1 7711 7711 771 1 7761 7761 776

1 8041 8041 804

1 8711 8711 871

1 9711 9711 971

1 5871 5871 587 1 5821 5821 582 1 5781 5781 578 1 5791 5791 579 1 5781 5781 578 1 5811 5811 581

1 6061 6061 606

1 6551 6551 655 1 6591 6591 659
1 6681 6681 668 1 6681 6681 668 1 6691 6691 669

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
1550

1600

1650

1700

1750

1800

1850

1900

1950

2000

Počet fanoušků

1 971

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+100

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+365



Dosah Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červenec 2022

6 9316 9316 931
42 02142 02142 021 46 28346 28346 283

8 8188 8188 818

122 472122 472122 472

267 308267 308267 308

400 165400 165400 165

916916916 1 3661 3661 366

666 909666 909666 909

1 364 7211 364 7211 364 721

550 889550 889550 889

17 02117 02117 021 29 19329 19329 193
3 7513 7513 751

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

200k

400k

600k

800k

1 000k

1 200k

1 400k

1 600k

Dosah stránky

400 165

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+132 857

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-266 744



Interakce Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červenec 2022

122122122

310310310

709709709

858585

247247247
199199199

1 4851 4851 485

131313 222 111 888 999 666

167167167

314314314

565656 686868
313131 151515

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

Interakce stránky

1 485

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+1 286

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+1 318



Počet vydaných příspěvků na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červenec 2022

131313

202020

171717

777

111111

101010

131313

444

333

111

555 555

999

202020

333

999

333

131313

181818

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

2.5

5

7.5

10

12.5

15

17.5

20

22.5

Vydané příspěvky

13

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+3

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-7



Seznam vydaných příspěvků na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červenec 2022

Text Publikováno Dosah Reakce Zhlédnutí

 Město s historickým náměstím a hezkým parkem pod synagogou, to jsou Hranice v okrese Přerov.  Nabízí spoustu… 7. čvc. 2022 16:54 507 4 3 1 0 0 0 0 0

 Už máte plány na víkend? 8. čvc. 2022 14:03 412 4 4 0 0 0 0 0 0

 Největší akce v zámeckém parku Čechy pod Kosířem je opět tady!  Josefkol 2022 přinese bohatý program a… 9. čvc. 2022 17:43 81 698 804 738 59 0 7 0 0 0

 Návštěva hradu Helfštýn, který rozhodně stojí za to  Probíhá zde několik akcí, jež zaujmou děti i dospělé.… 10. čvc. 2022 9:38 553 13 13 0 0 0 0 0 249

 Střední Morava má tolik co nabídnout! Hlasujte pro svá oblíbená místa a aktivity v soutěži Ceny Olomouckého… 12. čvc. 2022 5:23 79 888 219 202 16 0 1 0 0 0

 Milovníci vína zbystřete  Další ročník Letního vinného festivalu v Bezručových sadech proběhne v pátek 22.7.… 14. čvc. 2022 13:36 893 11 8 3 0 0 0 0 0

 Následující dny bude koupání venku velmi příjemnou aktivitou , proto pro vás máme na webu pár tipů, kam k… 18. čvc. 2022 17:57 781 8 8 0 0 0 0 0 0

 Olomouc ožije tradičními barokními slavnostmi, které startují už 21.7.2022.  Až do začátku září si můžete… 20. čvc. 2022 7:10 26 374 7 5 1 0 1 0 0 9 642

 Cyklovýlet nebo procházka Litovelským Pomoravím? To je moc fajn , a co teprve, když to spojíte s návštěvou… 24. čvc. 2022 17:17 1 076 19 15 3 0 1 0 0 0

 Chystáte se na Střední Moravu? K tomu rozhodně patří dobré jídlo a pití.  Víme, kde mají to nejlepší z… 26. čvc. 2022 16:24 11 480 16 16 0 0 0 0 0 0

 Galerie v přírodě? Jasně, v Litovelském Pomoraví!  Zavítejte do Rajské zahrady nebo nahlédněte do nitra… 27. čvc. 2022 17:44 318 2 2 0 0 0 0 0 0

 Večerní toulky městem mají své kouzlo.   Procházíte se při návštěvě různých měst jen za denního světla nebo… 31. čvc. 2022 19:35 292 5 5 0 0 0 0 0 0

Celkem 12 příspěvků 204 272 1 112 1 019 83 0 10 0 0 9 891



Nejlepší příspěvky na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červenec 2022



Fanoušci Facebook stránky Cestovní kancelář Olomouc Travel za červenec 2022

446446446

448448448

453453453

452452452 452452452

451451451

450450450

436436436

435435435 435435435

436436436

443443443

447447447

445445445 445445445

446446446

445445445

444444444

446446446

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
432.5

435

437.5

440

442.5

445

447.5

450

452.5

455

Počet fanoušků

450

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-1

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+5



Fanoušci Instagram profilu Central Moravia za červenec 2022

381381381

424424424

459459459

490490490
511511511

543543543

573573573

187187187 198198198

232232232
246246246

263263263
279279279 288288288

000 000 000 000 000

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

100

200

300

400

500

600

700

Počet fanoušků

573

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+30

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+285



Dosah Instagram profilu Central Moravia za červenec 2022

2 3242 3242 324 5 3465 3465 346 9 2659 2659 265
4 0404 0404 040

92 83192 83192 831

178 910178 910178 910

147 549147 549147 549

999999

18 00118 00118 001

217 768217 768217 768

000 000 000 000 000

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

25k

50k

75k

100k

125k

150k

175k

200k

225k

250k

Dosah profilu

147 549

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-31 361

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-70 219



Počet vydaných příspěvků Instagram profilu Central Moravia za červenec 2022

999

101010

121212

888

111111

101010

111111

000 000

666

000 000 000

111 111

000

111 111 111

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

2

4

6

8

10

12

14

Počet vydaných příspěvků

11

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+1

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+10



Seznam vydaných příspěvků na Instagram stránce Central Moravia za červenec 2022

Popis Datum Zásah Dosah  Zhlédnutí

 Nechce se vám nikam na výlet kvůli vedrům?  Vyrazte se schladit do Mladečských jeskyní.  Okusíte atmosféru dávné… 1. čvc. 2022 12:23 126 147 16 0

 Hranice v okrese Přerov mají několik důvodů k návštěvě.  muzeum  výstup na vyhlídkovou věž  procházka k lázním… 7. čvc. 2022 16:53 159 172 30 0

 Zažijte v zámeckém parku Čechy pod Kosířem největší akci roku – JOSEFKOL 2022!  Jedná se o mezinárodní sraz mistrů… 9. čvc. 2022 17:47 226 246 20 0

 Návštěva hradu Helfštýn, který získal v roce 2021 cenu za architekturu po obnově paláce. Naprostým právem, je to… 10. čvc. 2022 9:21 0 0 58 0

 Střední Morava má tolik co nabídnout! Hlasujte pro svá oblíbená místa a aktivity v soutěži Ceny Olomouckého kraje za… 12. čvc. 2022 5:44 202 243 31 0

 Decku nebo dvě?  Přijďte si příští víkend 22.-23.7. užít Letní vinný festival v Bezručových sadech  Čeká vás spoustu… 14. čvc. 2022 14:01 109 143 8 0

 Následující dny bude koupání venku velmi příjemnou aktivitou , co takhle koupačka v Plumlovské přehradě?  The… 18. čvc. 2022 17:57 121 128 18 0

 Olomouc ožije tradičními barokními slavnostmi, které startují už 21.7.2022.  Až do začátku září si můžete poslechnout… 20. čvc. 2022 7:26 89 93 14 0

 Místo, kde panuje rodinná atmosféra, z pece voní domácí pizza  a jejich ledová káva je přesně to, co v horkých letních… 24. čvc. 2022 17:33 143 164 22 0

 Galerie v přírodě? Jasně, v Litovelském Pomoraví!  Zavítejte do Rajské zahrady nebo nahlédněte do nitra Sluneční hory.… 27. čvc. 2022 18:00 103 108 13 0

Celkem 10 příspěvků  128 1 444 230 0



Nejlepší příspěvky na Instagram stránce Central Moravia za červenec 2022

10. čvc. 2022 9:21

12. čvc. 2022 5:44

Líbí se: 31, Komentáře: 0, Dosah: 243, Zásah: 202

Střední Morava má tolik co nabídnout! Hlasujte pro svá oblíbená místa a
aktivity v soutěži Ceny Olomouckého kraje za přínos v oblasti cestovní ruch.  
 
Svůj hlas můžete dát v každé z pěti kategorií, kde najdete vždy pět nominací.
Přispějte k tomu, aby váš favorit dostal zasloužené ocenění  a kdo ví, třeba
mezi nominovanými najdete místo, které jste ještě nenavštívili a získáte skvělý tip
na výlet. ☺  
 

 Hlasovat můžete do 15.8.2022 na webu
https://cenykraje.cz/rocnik/cestovni-ruch-cestovni-ruch 
 
#centralmoraviaregion #centralmoravia #strednimoravatourism
#visitolomouckykraj #centralmoraviatourism #uzasnamista
#zamekcechypodkosirem #turismus #cestovniruch #ceny #hlasovani #oloslap
#olomouckyorloj #svatojanskymost #herbariumhotel #formanskevozy

7. čvc. 2022 16:53

Líbí se: 30, Komentáře: 1, Dosah: 172, Zásah: 159

Hranice v okrese Přerov mají několik důvodů k návštěvě.  
 muzeum 
 výstup na vyhlídkovou věž 
 procházka k lázním Teplice nad Bečvou 
 Hranická propast 

Kam se vydáte jako první?  
 
Hranice in the Přerov district has several reasons to visit. 

 museum 
 ascent to the observation tower 
 walk to the Teplice nad Bečvou spa 
 Hranice chasm 

Where will you go first?  
 
#visitczechia #visitczech #fotimecesko #tipnavylet #trip #centralmoravia



Zhlédnutí videí YouTube kanálu Central Moravia Tourism za červenec 2022

490490490

419419419

590590590

1 1701 1701 170

454454454

196196196 194194194

000 000 000 000 000 000 000 000 000

130130130 111111111
166166166

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Zhlédnutí

194

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-2

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+194



Nejlepší videa na YouTube kanálu Central Moravia Tourism za červenec 2022

5. říj. 2021 13:04

Zhlédnutí: 151, Líbí se: 1, Komentáře: 0, Sdílení: 0

Zlatá farma Štětovice - Ceny Olomouckého kraje v oblasti cestovního ruchu
2021

1. místo v kategorii Eco friendly zařízení 2020. Zamiřte i s dětmi na rodinnou
farmu nedaleko Prostějova a ochutnejte domácí (nejen) mléčné produkty!
Uvidíte tady dojnice původního českého plemene ČESTR a poznáte proces
dojení a zpracování mléka. K dispozici je vám dokonce mlékomat s čerstvě
nadojeným mlékem. Děti si můžou vyzkoušet krmení koz, pohrát si na hřišti,
pomazlit koťata a rodiče si na chvíli odpočinou v útulné kavárničce nebo na
letní zahrádce. Přímo v kavárně si zakoupíte místní produkty: jogurty, mléčné
dezerty, kefír, tvaroh, masné výrobky, brambory a spoustu dalšího.
https://www.zlata-farma.cz/

18. říj. 2021 13:22

Zhlédnutí: 12, Líbí se: 0, Komentáře: 0, Sdílení: 0

Hanácké stezky - Ceny cestovního ruchu Olomouckého kraje v oblasti
cestovního ruchu

Hanácké stezky, Mostkovice - 1. místo v kategorii Bike a trail park 2021 a
absolutní vítěz Cen Olomouckého kraje v oblasti cestovního ruchu 2021. Užijte
si dobrodružnou jízdu na horských kolech po Hanáckých stezkách – terénních
trailech s různou náročností. Tratě jsou určené jak zkušeným, tak i začínajícím
jezdcům. XC okruh je 2,2 km dlouhým trailem s lehčí až střední obtížností.
Čekají vás nejrůznější zatáčky a zábavné stoupající i klesající pasáže. Modrý
trail (900 m) se střední až vyšší náročností vás nadchne parádní flow s
klopenkami, lavicemi a krásnými skoky. Jeho dominantou je legendární skok,
pan Krmelec. Nejnáročnější červený trail (900 m) vám dodá sebevědomí,
protože jeho skoky nejsou žádné malé bouličky! Síť trailů objevíte za
Mostkovicemi, v sousedství rekreační oblasti Plumlovská přehrada.

18. říj. 2021 13:27

Zhlédnutí: 10, Líbí se: 1, Komentáře: 0, Sdílení: 1

Špacírštejn - Ceny Olomouckého kraje v oblasti cestovního ruchu 2021

Špacírštejn, Lipová - 1. místo v kategorii Neobjevený skvost 2021. Zhruba 10 let
práce trvalo nadšenému důchodci, panu Procházkovi, vlastníma rukama
postavit hrádek, který budí dojem historické zříceniny. Nápad se zrodil již v
roce 1975, kdy si pan Procházka, jako nadšený houbař, začal v okolí všímat
polorozbořených kamenných zídek, které zde kdysi stavěli místní hospodáři.
Chtěl navázat na jejich odkaz, a tak od roku 1982 začal na místo plánované
stavby nosit stovky a stovky kýblů s kamením. Dnes ke kamenné rotundě
přicházejí desítky zvědavých výletníků, aby si neobvyklý počin prohlédli. Díky
této skutečnosti a příjmení pana Procházky, které v německém infinitivu zní
„spazieren“, se hrádku přezdívá Špacírštejn.


